

نمایشگاه بین المللی تحصیلات تکمیلی و آموزش مداوم در تاریخ ۲۶ الی ۳۰ مارس ۲۰۲۵ مصادف با ۶ الی ۱۰ فروردین ۱۴۰۴ برگزار میشود.

این بهترین گزینه برای آن دسته از فارغ التحصیلان و متخصصان فعال است که علاقه مند به دسترسی به آموزش عالی و توانایی گسترش آموزش های آکادمیک خود هستند. این نسخه علاوه بر ارائه پیشنهادات دوره تحصیلات تکمیلی و آموزش مداوم در کنار هم، به عنوان یک تازگی، میزبان برنامه ای جالب و کامل از کارگاه های آموزشی، کنفرانس ها و میزهای گرد توسط متخصصان صاحب نام در **SED Talent and Entrepreneurship** جدید است.

نمایشگاه بین المللی تحصیلات تکمیلی و آموزش مداوم طیف گسترده ای از پیشنهادات آموزشی را برای فارغ التحصیلانی که می خواهند به دوره های بالاتر دسترسی داشته باشند و برای آن دسته از متخصصانی که مایل به به روز رسانی، تکمیل دانش و ادامه آموزش هستند، گرد هم می آورد تا سریعتر به بازار کار دسترسی پیدا کنند. این نمایشگاه دارای مشارکت مدارس برجسته بازرگانی، مراکز آموزشی، دانشگاه ها و همچنین سازمان های دولتی و مطبوعات فنی است که پیشنهادات آموزشی خود را در مقاطع کارشناسی ارشد، دکترا، تحصیلات تکمیلی، آموزشگاه های زبان ...

علاوه بر این، پردیس استعداد های درخشان و کارآفرینی جدید **SED** راهی جذاب و لذت بخش برای کسب دانش برای همه شرکت کنندگان در نمایشگاه است، در قالبی نوآورانه و مشارکتی که توسط متخصصان معتبر آموزش داده می شود، با دسترسی رایگان و ورود به نمایشگاه.

وبسایت نمایشگاه: <https://www.ifema.es/semana-de-la-educacion/aula>

اطلاعات  
نمایشگاه

این نمایشگاه دارای مشارکت مدارس برجسته بازرگانی، مراکز آموزشی، دانشگاه ها و همچنین سازمان های دولتی و مطبوعات فنی است که پیشنهادات آموزشی خود را در مقاطع کارشناسی ارشد، دکترا، تحصیلات تکمیلی، آموزشگاه های زبان ...

محصولات  
نمایشگاه

خدمات تور	♥ بلیط رفت و برگشت ( نرخ روز) ♥ هتل ♥ گشت شهری با ناهار	♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی	♥ ترانسفر نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی
مدارک	♥ گذر نامه منقضی با ۷ ماه اعتبار		

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸ - ۸۸۹۹۲۰۰۴ خانم مبشری

www.tournamayeshgah.com

تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نبش خیابان شهید گمنام ، پلاک ۳ ، طبقه ۱ ، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی ، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۸۸۹۹۲۰۰۴